#### **2. f. VI'-1 a. f. VI'**

#### **[Formulae literarum]**

„Confratres ordinis nostri ad huc superviventes de quibus et de aliis viuis et mortuis secundum confraternales litteras et obligationum ordinis recorderi conscientiose oportet Illustr. et Revmus. D. Demetrius Napragi Archiepiscopus. Collocensis [1610-19], Reverendissimus D. Petrus Domitrovics episcopus Zagradiensis [1613-1629], Generosus et Magnificus D. Joannes Lippai Personalis presenciae Regiae Maiestatis, Reverendissimus D. Paulus Daudid episcopus Tininiensis [1610-25],

Generosus D. Nicolaus Mahenics, Generosus D. Nicolaus Feringer.  
Protonotarius Apostolicus" (m. s. XVII in.)

ff. VII-VII'

vacat

b. f. 1

**„Feria quinta post Cenam in domo diffinitoria In Latino”**

"Fratres in cristo dilecti cum solito More s. ordinis Nostri gratia sancte visitacionis Vestra adplicuissemus Monasteria officiosa charitate et Reuerencia amplecti dignati estis Et nunc uidelicet sancte obediencie sale pareretis (!)" caetera desunt.

f. 1'

vacat

4. ff. 2-5

**[Notae variae]**

a. f. 2

[Nota fr. Johannis Zaicz prioris gen. (1611-1628) de electione sua, die 16 Aug 1611, immediate sequendo fr. Simonem (Bratulich) priorem generalem et episcopm Zagrabiensem]

f. 2 incipit

„Et primi istius sui Capituli Generalis acta huic libro ascribi et mandari fecit ut sequitur Fr. Joannes Prior generalis. Manu propria."

(Acta haec in hoc libro descripta non fuerunt.)

ff. 2'-4

vacant

b. ff. 4'-5

Prioris provincialis OESP. per Poloniam et Silesiam ad apostatam eiusdem ordinis canonica monitio. (m. s. XVII/XVIII)

ff. 5-6'

vacant

5. f. 7-46'

**Formularium OESP**

a. ff. 7-34'

[Litterae ad clericales personas]

f. 7 initium deest  
incipit

„...molestia repausaturos secure et honorifice..."

f. 34'

„...praesentium tenore peritem et competentem reddo.

ff. 11-12: „Reverendissimo Domino Cardinali tituli Sanctorum Quattuor Coronatorum domino ac protectori Sacri Ordinis nostri semper obseruando” Card. Protector hic erat Antonius Pucci, titulum SS. IV Coron. annis 1531-1541 possidens. V. etiam 115/II-45.; f. 12': „Reverendissimo Domino philippo de Senis fautori ordinis.”; f. 13: Ad reverendissimum Patrem Petrum [Tomicki 1523-1535 vel Gomrat, 1538-1541] dei gracia Episcopum Cracoviensem”

**[Additamentum 1.]**

a. ff. 35-38'  
et ff. 43-43'

[Epistolare commercium inter Gregorium de Simontornia Lutheranismi fautorem et Fr. Gregorium OESP.]

”Gregorius de Simontornia Lutheranus Fratri Gregorio Collegae R(everendi) P(atris) scribit" 1534. (alia manu)